Приложение 1

	Директору ГУДО «Технопарк Забайкальского края»
(наименование учреждения)
Илясову Сергею Сергеевичу
(Ф.И.О. директора)
родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

_______________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
Домашний адрес:

Тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	Прошу принять меня моего(ю) сына (дочь)__________________________________

_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в ГУДО «Технопарк Забайкальского края» в объединение(квантум)____________________

  ____________________________________________________________________________

педагог_______________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Контактный тел.________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Контактный тел.________________________________________________________________

Приложения:
    - справка о состоянии здоровья;
    - иные документы (указать какие) _______________________________________________
_____________________________________________________________________________

С уставом ГУДО «Технопарк Забайкальского края», лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой, режимом работы ознакомлен(а).

Дата_________________					Подпись___________________